
                                                  Uchwała Nr XLII/255/2010 
Rady Miejskiej w Młynarach  

z dnia  16 kwietnia 2010 r. 
 

 
w sprawie ustalenia  wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Młynary.  
 

        Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U.  .z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

i  art. 8 ust. 1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  o pracownikach samorządowych  

(Dz. U.  z 2008 Nr 223,  poz.1458) oraz § 3 ust.1pkt 2 , ust. 2 pkt 3  rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania  pracowników 

samorządowych   ( Dz. U. Nr  50,  poz. 398  z 2009  z późniejszymi zmianami  )   uchwala 

się co następuje : 

§ 1 
 
Ustala się wynagrodzenie miesięczne  Burmistrza Miasta i Gminy Młynary, składające się z : 

-   wynagrodzenia zasadniczego w wysokości   - 4.950 zł (słownie złotych :cztery tysiące   

    dziewięćset pięćdziesiąt) 

- dodatku funkcyjnego w wysokości – 1.720 zł (słownie złotych : jeden tysiąc siedemset 

dwadzieścia) 

- dodatku za wieloletnią pracę w wysokości - według zasad obowiązujących pracowników 

samorządowych 

- dodatku  specjalnego w wysokości – 25% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego łącznie. 

§ 2 
 
Traci moc Uchwała Nr XXVI/149/2009 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 11 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
 
 
                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                       Mariusz Perlejewski 
 
 
 
 
 


